
Zarządzenie nr 28/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia    28  lutego 2019 roku 

 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Ryn  działek nr 138/8 i nr 141/9 w Rynie. 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 44. pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2018 r., poz. 994/ oraz § 2.1 Uchwały nr XV/127/08 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Ryn nabywa odpłatnie nieruchomości gruntowe niezabudowane oznaczone jako 

działki nr 138/8 o pow. 0,0105 ha i nr 141/9 o pow. 0,0125 ha, położone przy ul. Kościuszki 

w Rynie. 

Nabyte nieruchomości wejdą do zasobu gruntowego Gminy Ryn. 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 


